Mehmed izzet Efendi 'nin cell sülüsle
yazılmış bir k.itabesi ve birkaç zerendGd
levhası da vardır. Ancak Alman impara
toru ll. Wilhelm'in İstanbul'u ziyareti do
layısıyla yaptırılan Sultanahmet'teki Al
man Çeşmesi'nin mozaikle işlenmiş 1316
( 1898) tarihli sekiz beyitlik kıtabesi onun
imzasını taşımaktadır. Sabancı koleksiyo
nunda cell sülüs zerendGd olarak ustaca
hazırlanmış iki levhası bulunmaktadır.

İzzet Efendi rik'a hattıyla olduğu ka
dar hazırlayıp neşrettiği matbu meşkle
riyle de tanınmış.

Hat Risdlesi(sülüs, ne
si h, rik'a , divan!, ta'lik; istanbul, ts .); Meşk
Mecmuası (sü lüs, nesih, ta'lik; istanbul
1306); Hutl.i.t-ı Osmdni Yazı Nümune
leri (İstanbul 1307) .

Mehmed İzzet Efendi, kendisinden ön
ceki kuşaktan "Eyüplü" yahut "Okçuba
şı" lakaplı hattat Mehmed İzzet Efendi
ile (ö. 1306/1889) karıştırılmamalıdır; bu
zat Haşim Efendi çırağı olup dikkate de
ğer cell sülüs istifleriyle tanınır.

i.! M. UGUR DERMAN

MEHMED KAMiL BEY

(bk. HERSEKLİ MEHMED KAMİL BEY).
L ~

L

MEHMED KAMiL EFENDi
(1728-1801)

Osmanlı şeyhülislamı.
~

1141 ( 1728) yılında İstanbul'da doğdu.
Rumeli kazaskerlerinden Osman Efendi'
nin oğlu , ll. Mustafa'nın hocası Şeyhülis

lam Seyyid Feyzullah Efendi'nin kızından
torunudur. Ailesinden gelen ilim çevresi
içinde ve zamanının alimlerinden ders
alarak yetişti. 11SS'te ( 1742) icazet aldık
tan sonra küçükyaşta müderris oldu.